Consórcio Intermunicipal Lagos São João – CILSJ

Rod. Amaral Peixoto (RJ 106), Km 106, Horto Escola Artesanal, Balneário, São Pedro da Aldeia,-RJ
 (22) 98841-2358

www.cilsj.org.br

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA CILSJ Nº 01/2023

PROCESSO CILSJ N.º 170/2023

LOCAL DA PROVA

O Consórcio Intermunicipal Lagos São João, torna público o local para realização da prova objetiva referente ao

Processo Seletivo CILSJ nº 01/2023.

DATA DA PROVA:  19 de março de 2023

LOCAL DA PROVA: Escola Municipal Francisco de Assis Medeiros Rangel (Endereço: Rua Bangu,

1615 - Parque Zabulão, Rio das Ostras - RJ

HORÁRIO DE ABERTURA DOS PORTÕES: 08:20h

HORÁRIO LIMITE DE ENTRADA EM SALA: 08:45h

INÍCIO DA PROVA: 09:00h

TÉRMINO DA PROVA: 13:00h

São Pedro da Aldeia, 16 de março de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

http://www.cilsj.org.br/